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                                                                     Nr.7794/31.03.2023
Lista funcțiilor din cadrul Organismul Intermediar Regional pentru Programe Europene Capital Uman - Regiunea Vest, la data de 31 martie 2023, publicate conform art.33 din Legea nr.153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice
	Denumire post
	Grad
	Gradație
	Număr
	Salariu de bază lunar
	Indemnizatie de hrana  conform art.18 din  Legea nr.153/2017
	Spor conditii vătămătoare
	Spor cfpp
	Spor doctorat
	Vouchere de vacanta

Lege nr. 165/ 2018

	A.Funcții publice de conducere
	
	
	
	
	

	Director executiv
	II
	
	1
	17900
	347
	2417
	
	
	1450

	Director executiv adjunct
	II
	
	1
	16583
	347
	2239
	
	
	1450

	Sef serviciu
	II
	
	2
	16320
	347
	2203
	
	
	1450

	B.Funcții publice de execuție
	
	
	
	
	

	auditor
	superior
	5
	1
	12785
	347
	1726
	
	950
	1450

	consilier
	superior
	5
	7
	12293
	347
	1660
	
	
	1450

	consilier 
	superior
	5
	1
	6147
	347
	830
	
	
	1450

	Consilier achizitii publice
	Superior 
	5
	1
	12293
	347
	1660
	
	
	1450

	inspector
	superior
	5
	12
	12293
	   347
	1660
	
	
	1450

	inspector
	superior
	5
	1
	12293
	   347
	1660
	10%
	
	1450

	expert 
	superior
	5
	2
	12293
	   347
	1660
	
	
	1450

	inspector
	superior
	4
	3
	11993
	347
	1619
	
	
	1450

	consilier juridic
	superior
	4
	1
	11993
	347
	1619
	
	
	1450

	referent
	superior
	5
	1
	7953
	347
	953
	
	
	1450
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      DIRECTOR EXECUTIV

Bd. Mihai Viteazu nr. 30B, Timișoara, Judetul Timiș
Tel.: +4 0256-293 686, Fax+4 0256-293 680, 0256-499 755, E-mail: fsevest@oirposdru-vest.ro
www.oirposdru-vest.ro
Clădirea United Business Center 1, Piața Consiliul Europei nr.2A, etajul 6, Timișoara, cod postal 300627, Timișoara, Judetul Timiș
Tel.: +4 0256-293 686, Fax+4 0256-293 680, 0256-499 755, E-mail: fsevest@oirposdru-vest.ro
www.oirposdru-vest.ro

